Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2021 года  № 3/2-5

г. Дюртюли

О приеме предложений по кандидатурам для назначения членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков №№ 1798, 1799, 1808, 1815, 1822

Руководствуясь пунктами 1, 4 и 5 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Объявить с 20 февраля по 22 марта 2021 года прием предложений по

кандидатурам для назначения членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков

№№ 1798, 1799, 1808, 1815, 1822.

2. Разместить объявление о приеме предложений на официальном сайте

муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан в разделе ТИК и опубликовать в общественно-

политической газете Дюртюлинского района и г.Дюртюли

«Юлдаш.Вести».

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ